（公益財団法人沖縄県農業振興公社農業後継者育成確保事業業務細則）

（第２号様式）研修生用

  年度農業後継者育成確保事業完了報告書

                           年   月   日

公益財団法人  沖縄県農業振興公社

 理  事  長           殿

               住  所  沖縄県名護市大北１丁目１５番９

               団体名  沖縄県立農業大学校

               氏  名             印

                   連絡先℡    （   ）

 公益財団法人沖縄県農業振興公社農業後継者育成確保事業業務細則の報告の

定めにより、下記のとおり事業を実施したので報告します。

記

事   業   名  農業大学校農業研修事業（国内・実地研修事業）

申   請   額               円

  添  付  書  類

 （○印をつける）

 １  事業実績書

 ２  研修実績書  ○

 ３  研修生受入実績書

 ４  意見書  ○

振

込

先

金融機関                          店

預金種目     普通   ・   当座  ・   貯蓄   ・  その他（○で囲む）

ゆうちょ銀行以外

注１）口座番号は右詰で記入する

注２）ゆうちょ銀行口座で、記号と番号の間に１桁

の数字が無い場合は、真ん中の数字は記入しない

ゆうちょ銀行
記

号       －
番

号

フリガナ   ＊振込先の記入は、通帳等をお確か

めのうえ、正確にお書き下さい

＊フリガナは、濁点等にもご注意く

ださい（例：スナカワ／スナガワ、

シマブク／シマブクロ 等）

口座名義人

※完了報告書には、通帳の写しを添付してください。
※報告に際し、ご記入いただいた情報は、当公社からの各種連絡・情報提供のために
利用するほか、助成者の実態調査、分析のために利用することがあります。

農協 信金

銀行 労金